

# **Native Essentials ApS**

**c/o Christoffer Christiansen, Knudrigade 45, 2., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 43 25 55 09**

## **Årsrapport**

**6. maj - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Christoffer K. Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. maj - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Native Essentials ApS c/o Christoffer Christiansen Knudrigsgade 45, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 25 55 09
	Stiftet: 6. maj 2022
	Regnskabsår: 6. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Christoffer K. Christiansen, direktør Kåre R. Claësson, direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 84 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -2 t.kr.

Selskabet har i 1. kvartal 2023 realiseret et positivt resultat, ligesom ledelsen har en forventning om, at selskabskapitalen i regnskabsåret 2023 reetableres ved egen drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	6/5 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-84.634</b>
Andre finansielle indtægter	379
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.289</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-84.289</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.289</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-84.289</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500
Andre tilgodehavender	4.039
Tilgodehavender i alt	<u>13.539</u>
Likvide beholdninger	<u>45.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.621</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.621</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-41.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>60.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.240</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>58.621</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. maj 2022	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-84.289	-84.289
Overført fra overkurs ved emission	0	42.670	42.670
	<b>40.000</b>	<b>-41.619</b>	<b>-1.619</b>
